平成 22年 3 月 19日

各 位

株式会社ＩＳホールディングス

代表取締役社長 遠藤 昭二

問合せ先：総務部 03（6812）2200

『連結子会社の株主割当増資引き受け』に関するお知らせ

当社は、当社子会社である株式会社アイネット証券が実施する株主割当増資を引き受け、本日

払込みを完了致しましたので、お知らせ致します。

記

１．株主割当による募集株式の発行の要領

（１）発行新株式数         普通株式 7,800 株

（２）増加後発行株式数       普通株式 39,800 株

（３）発行価額           １株につき金 25,564円

（４）発行価額の総額        金 199,399,200 円

（５）増加する資本金の額      金 100,000,000 円

（６）増加する資本金準備金の額   金 99,399,200 円

（７）募集または割当方法      株主割当の方法による

（８）払込期日           平成 22年 3月 19 日（金）

（９）割当先および株式数      株式会社ＩＳホールディングス 7,800株

（10）増資後の資本金の額      金 1,000,000,000 円

（11）所得後の持分割合       株式会社ＩＳホールディングス 100%

以 上